
1  

 

I.I.S. "Lucrezia della Valle" 
Piazza Giovanni Amendola, 8 - 87100 Cosenza 
Tel. +39 0984 24484 
Fax +39 0984 24484 
Mail csis081003@istruzione.it 
Pec csis081003@pec.istruzione.it 
CF 98122400785 

 

 

 

 
Agli interessati 

Al Sito-web della scuola 

 

 

 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Vista la necessità di conferire incarico di supplenza per n. 17 ore settimanali sulla classe di 

concorso AN55 – strumento musicale (VIOLONCELLO); 

Visto il “Regolamento DOMANDE DI MESSA A DISPOSIZIONE (MAD) PER EVENTUALE 

STIPULA DI CONTRATTI DI LAVORO A TEMPO DETERMINATO A.S. 2022/2023” 

prot. n. 7711/VII.1 del 01/08/2022; 

Visto  il verbale del 18/01/2023 delle operazioni della Commissione di valutazione (nominata con 

decreto prot. n. 9238/VII.1 del 01/10/2022) delle candidature pervenute nei modi e nei tempi 

previsti dal richiamato regolamento 

Vista  la graduatoria provvisoria prot. n. 383/VII.1 del 18/01/2023 e l’assenza di reclami 

avversi alla stessa; 
Atteso che premessa per attingere alla presente graduatoria fosse la condizione di indisponibilità 

da parte degli aspiranti convocati da graduatoria di istituto; 

Verificata l’indisponibilità degli aspiranti presenti nelle graduatorie di istituto regolarmente 

convocati e dovendo, giocoforza, attingere alle MAD (messa a disposizione);  

 

DISPONE 

 

la pubblicazione sul sito web dell'Istituto www.iislucreziadellavalle.edu.it della Graduatoria 

DEFINITIVA relativa alla valutazione delle MAD per il conferimento di incarico di supplenza 

sulla classe di concorso AN55 strumento musicale (VIOLONCELLO): 

 
COGNOME NOME PUNTEGGIO 

GRECO PIERPAOLO 42 

LACQUANITI SAMUELE 23 

 

 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE 
“LUCREZIA DELLA VALLE” COSENZA 

N° Prot.: 555/VII.1 

del 24/01/2023 Uscita 

Oggetto: GRADUATORIA DEFINITIVA valutazione MAD STRUMENTO MUSICALE 
(VIOLONCELLO) – AN55 DI CUI AL REGOLAMENTO PROT. N. 7711/VII.1 del 
01/08/2022 per conferimento incarico di supplenza  
 

mailto:csis081003@istruzione.it
mailto:csis081003@pec.istruzione.it
http://www.iislucreziadellavalle.edu.it/


2  

********* 

COGNOME NOME    

GRECO  PIERPAOLO    

A - Titolo di accesso alla graduatoria e relativo punteggio 

A1 Titolo di studio che costituisce titolo di accesso alla 

specifica classe di concorso secondo la normativa vigente 

o titolo di studio conseguito all’estero riconosciuto 

equipollente sulla base 

della normativa vigente 

33 punti 

 

 

B - Punteggio per i titoli accademici, professionali e culturali ulteriori rispetto al titolo di 

Accesso 

B.14 Certificazioni linguistiche di livello almeno B2 in lingua 

straniera conseguite ai sensi del decreto del Ministro 

dell’istruzione, dell’università e della ricerca 7 marzo 

2012, prot. 3889, pubblicato sulla G.U. n. 79 del 3 aprile 

2012 ed esclusivamente presso gli Enti ricompresi 

nell’elenco degli Enti certificatori riconosciuti dal 

Ministero dell’Istruzione ai sensi del predetto decreto, per 

ciascun titolo (è valutato un solo titolo per ciascuna lingua 

straniera) 

3 punti 

BA - Punteggio per i titoli artistici e professionali specificamente valutabili per le graduatorie 

relative alle classi di concorso A-55, A-56, A-59 e A-63, nel limite massimo di punti 66. I titoli 

non sono valutati nelle GPS e nelle graduatorie di istituito sul sostegno e comunque nelle 

procedure di attribuzione delle supplenze relative 

BA.19 Premi in concorsi nazionali od internazionali relativi allo 

specifico strumento, per ciascun 

premio e fino a un massimo di punti 6 

a) primo premio 

b) secondo premio 

c) terzo premio 

6 punti 

C - Titoli di servizio 

    punti 

 

COGNOME NOME    

LACQUANITI SAMUELE    

A - Titolo di accesso alla graduatoria e relativo punteggio 

A1 Titolo di studio che costituisce titolo di accesso alla 

specifica classe di concorso secondo la normativa vigente 

o titolo di studio conseguito all’estero riconosciuto 

equipollente sulla base 

della normativa vigente 

21 punti 

 

 

C - Titoli di servizio 

C.2 Servizio di insegnamento prestato su altra classe di 

concorso o su altro posto anche di altro grado 

a) nelle scuole del sistema nazionale di istruzione, nelle 

istituzioni statali e paritarie all’estero e nelle scuole 

militari; 

2 punti 

 
 

 

 



3  

Avverso la suddetta graduatoria è ammesso ricorso, nei modi previsti dalla normativa vigente, al TAR o in 

alternativa al Capo dello Stato, rispettivamente nei termini di 60 giorni e 120 giorni, dalla data di 

pubblicazione, salvo interventi di autotutela. 

 

 

Il Presidente della Commissione 

DS, prof.ssa Rossana Perri 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3, c.2 D.Lgs n.39/93 


